

14 Temmuz 2017

TİSK'TEN 15 TEMMUZ MESAJI:

**“DEMOKRASİ VE İSTİKRAR, ÜRETEREK BÜYÜYEN GÜÇLÜ TÜRKİYE
İÇİN VAZGEÇİLMEZİMİZDİR”**

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Kudret Önen, 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle mesaj yayınladı.

TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Kudret Önen'in mesajı şöyle:

15 TEMMUZ TÜRK DEMOKRASİSİ İÇİN MİLATTIR

“Türk Milleti, 15 Temmuz 2016 gecesi ve sonrasında, devletimizin etrafında tek vücut olarak demokrasiden yana olduğunu, milli birlik ve beraberliğine her şart ve durumda sahip çıkacağını tüm dünyaya kanıtlamıştır. Türk demokrasisi için bir milat olarak tarihe geçmiştir.

15 Temmuz gecesi demokrasi ve milli iradeye kastedenler Türkiye'ye ilişkin hain amaçlarına asla ulaşamayacaklar! Yüzlerce kahramanlık hikâyesi ve bu milletin asil duruşu ile “Türk Milleti, milli iradesine her koşulda sahip çıkar ve vatanını böldürmez” gerçeğini, herkese bir kez daha hatırlatmıştır.

ÜRETEN, BÜYÜYEN VE GÜÇLÜ TÜRKİYE

Türkiye bugün “İstikrar, güven ve umut” döneminde. Türkiye üzerinde oynanan tüm oyunlara ve darbe girişimine rağmen, Türkiye ekonomisi, 2017 yılının ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5 büyüme kaydetti. Gelişmiş birçok ülke ekonomisinin sorun yaşadığı bir dönemde ulaşılan bu büyüme oranı, Türk ekonomisinin potansiyelinin göstergesidir.

UMUTLUYUZ ÇÜNKÜ...

Demokrasi ve istikrar, üreterek büyüyen güçlü Türkiye için vazgeçilmezdir. Umutluyuz! Türkiye'nin yolu açık, yüzü geleceğe dönük... Türkiye, bölgesel bir güç merkezi olmakla sınırlı kalmayacak, dünya devleriyle yarışan küresel bir güç haline gelecek. Bu yeni dönem, Türkiye'yi güçlü bir geleceğe, hedeflediği kalkınma düzeyine taşıyacak.

Türk iş dünyası, eskisinden daha da büyük bir sorumlulukla, güçlü Türkiye için üretmeye devam edecek.

TİSK olarak biz de, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da demokrasimizin daha da güçlenmesi, istikrar ortamında ekonomimizin daha da kalkınması için özenle, aralıksız ve yılmadan çalışmaya devam edeceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde demokrasi şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor, ailelerine sabırlar diliyoruz. Gazilerimize de minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.”